
ISTITUTO COMPRENSIVO “MONS. L. PAOLETTI” 
62036 PIEVE TORINA (MC) 
Via A. De Gasperi, 19 – tel.: 0737-518010 

e-mail: mcic820004@istruzione.it – pec: mcic820004@pec.istruzione.it 
cod. fisc.: 92011040430 – codice per la fatturazione elettronica: UFZROR  

cod. min.: MCIC820004 - sito web: www.comprensivopievetorina.edu.it 
 
 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
 

 

VISTO il D.P.R. n°275/99 Regolamento dell’autonomia; 

VISTE le delibere degli Organi Collegiali di approvazione del Piano dell’Offerta Formativa; 

VISTO l’art.7, c.6 del D.Lgs.n.165/2001; 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTO il quaderno n°3 – “Istruzione per l’affidamento di incarichi individuali” del Ministero 

dell’Istruzione; 

VISTA la delibera n. 15 del 31/01/2023 con la quale è stato approvato il Programma Annuale per 

l’esercizio finanziario 2023; 

VISTA la pubblicazione dell’Avviso per il reperimento di un Esperto Esterno Docente per corso di 

formazione su " Pratiche didattiche in situazioni di pluriclasse e isolamento anche con l'uso delle 

tecnologie" a.s. 2022/23 prot. 4118 del 27/07/2023;  

 

 

D E C R E T A 

 

la Commissione  per l’assegnazione  dell’incarico di esperto esterno  Docente per corso di formazione 

su " Pratiche didattiche in situazioni di pluriclasse e isolamento anche con l'uso delle tecnologie" a.s. 

2022/23.,     

 

La Commissione è  così composta: 

 

1. Dott.ssa  Fabiola Scagnetti Dirigente Scolastica che assumerà le funzioni di Presidente; 

2. Ins. Anna Cianconi  - docente Scuola Primaria; 

3. Rosella Rinozzi -  assistente amministrativa a tempo indeterminato. 

 

La Commissione si riunirà lunedì 21 agosto 2023 alle ore 10.00 presso l’ufficio di Presidenza per 

l’esame delle domande pervenute.  

 

Il presente decreto viene notificato individualmente, per opportuna conoscenza e per gli adempimenti 

di competenza, agli interessati e alle interessate. 

 
 
 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Fabiola Scagnetti 
 

 

MCIC820004 - MCIC820004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004126 - 28/07/2023 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da Scagnetti Fabiola ai sensi degli artt.20 e 21 del D.Lgs 07.03.2005 n°82

mailto:820004@istruzione.it
http://www.comprensivopievetorina.edu.it/

		2023-08-22T13:52:28+0200
	FABIOLA SCAGNETTI




